
    VI° Settore/ Servizio Appalti e Contratti

OGGETTO: Procedura aperta ai sensi dell’art.71 del D.Lgs. 36/2023 per l’affidamento 
del servizio di recupero e/o smaltimento  di diverse tipologie di rifiuti solidi urbani 
provenienti dalla raccolta differenziata nell’ambito dei comuni di Trapani e Misiliscemi, 
per la conclusione di  un accordo quadro,  diviso in n. 13 lotti,   con più operatori 
economici della durata di  24 mesi.
Lotto 1: CIG: A03754F53D - Lotto 2: CIG: A0375A5C33 -  Lotto 3: CIG: A0375D53D2 
Lotto 4: CIG: A0375EA526 - Lotto 5: CIG: A037606C3F  - Lotto 6: CIG: A037641CEF 
Lotto  7:  CIG:  A037657F16  -  Lotto  8:  CIG:   A0376973EA  -   Lotto  9:  CIG: 
A0376A92C5 Lotto10:CIG:A0376B6D7C - Lotto 11:CIG: A0376D13C7 - Lotto 12:CIG: 
A0376E4375
Lotto 13:CIG:  A0376EB93A

Verbale di gara n. 3

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 29 del mese di Gennaio, alle ore 09:30, presso il 
5° Settore/Appalti e Contratti sito  nei locali di  Via Passo Mura di Tramontana, si è 
riunito il seggio di gara, composto da personale interno alla Stazione Appaltante, per 
l’apertura delle offerte economiche presentate dagli operatori economici ammessi nella 
seduta del 28 dicembre 2023 e nella successiva seduta del 19 gennaio 2024 , come di 
seguito composto:
1) Ing. Orazio Amenta – Dirigente del 6° Settore (Presidente);
2) Ing. Francesco Ala - Istr. Dir. Tecnico - (componente/R.U.P.);
3) D.ssa Anna Maria Serretta - Istr. Dir. Amm.vo - (verbalizzante);
4) Sig.Antonino Genna -   Istr. Amm.vo – (componente);

Rilevato:

a. che  la documentazione presentata dai concorrenti è conforme a quanto richiesto 
negli elaborati di gara.

b. che il  criterio di  aggiudicazione, così  come specificato negli  elaborati  di gara, è 
quello del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara per ciascun lotto.

Si  procede  all’apertura  delle  offerte  economiche pervenute  contenenti  l’offerta 

economica e si da lettura delle percentuali di ribasso offerte, come di seguito indicate:

Lotto di partecipazione             CER Operatore economico       % di ribasso    Aggiudicazione 

                1         20.02.01 CH4 Energy Srl           36,36   AGGIUDICATO

              2         17.09.04 Rubbino Srl            2,77   AGGIUDICATO

              6         20.03.07 D’Angelo Vincenzo Srl            1,17   AGGIUDICATO

              9         20.01.10 D’Angelo Vincenzo Srl            1,17   AGGIUDICATO

            10        20.01.38 Ma.Eco. Srl          20,00   AGGIUDICATO

            11        15.01.02 E.S.A.  Ecoservizi  e 

Autospurghi Srl
           6,71 NON AGGIUDICATO

            11        15.01.02 Ma.Eco. Srl            9,00   AGGIUDICATO

3-4-5-7-8-12-13 ------------------------ -----------------------        DESERTA 

CITTA' DI TRAPANI

Provincia di Trapani

Medaglia d'Oro al Valor Civile



Si dichiarano chiuse le operazioni di gara alle ore 11:00;

Letto, confermato, sottoscritto 

Sig. Genna Antonino         _______________________

D.ssa Anna Maria Serretta _______________________

Ing. Francesco Ala            _______________________

Ing. Orazio Amenta          _______________________


